Miillabfuhrtermine Tadten 2025

Restmiill
Freitag 10.01.2025
Freitag  07.02.2025
Freitag  07.03.2025
Freitag  04.04.2025
Freitag  02.05.2025
Freitag  30.05.2025
Freitag  27.06.2025
Freitag  25.07.2025
Freitag  22.08.2025
Freitag  19.09.2025
Freitag 17.10.2025
Freitag  14.11.2025
Freitag  12.12.2025

Biomiill
Montag 13.01.2025
Montag 27.01.2025
Montag 10.02.2025
Montag 24.02.2025
Montag 10.03.2025
Montag 24.03.2025
Montag 07.04.2025
Samstag 19.04.2025
Montag 05.05.2025
Montag 19.05.2025
Montag 02.06.2025
Montag 16.06.2025
Montag 30.06.2025
Montag 14.07.2025
Montag 28.07.2025
Montag 11.08.2025
Montag  25.08.2025
Montag 08.09.2025
Montag 22.09.2025
Montag 06.10.2025
Montag  20.10.2025
Montag 03.11.2025
Montag 17.11.2025
Montag 01.12.2025
Montag  15.12.2025
Montag 29.12.2025

Gelber Sack

Samstag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Samstag

11.01.2025
17.02.2025
31.03.2025
12.05.2025
23.06.2025
04.08.2025
15.09.2025
27.10.2025
06.12.2025

Papier

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

04.02.2025
01.04.2025
27.05.2025
22.07.2025
16.09.2025
11.11.2025

Stellen Sie bitte die MillsammelgefaRe am Abfuhrtag um 7:00 Uhr an der

strallenseitigen Grundstilicksgrenze entlang der Fahrbahn zur Entleerung bereit.

Altstoffsammelstelle - Gemeinde Tadten

Offnungszeiten

auBler an Feiertagen

und an folgenden Samstagen :

jeden Montag von 7:30 Uhr bis 9:30 Uhr und
jeden Mittwoch von 13:00 Uhr bis 15:00 Uhr

(Zur Sommerzeit ist die Altstoffsammelstelle jeden Samstag gedffnet.

11.01.2025
25.01.2025
08.02.2025
22.02.2025
08.03.2025
22.03.2025

10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr

05.04.2025
12.04.2025
19.04.2025
26.04.2025
03.05.2025
10.05.2025
17.05.2025
24.05.2025
31.05.2025
07.06.2025
14.06.2025
21.06.2025
28.06.2025
05.07.2025

10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr

12.07.2025
19.07.2025
26.07.2025
02.08.2025
09.08.2025
16.08.2025
23.08.2025
30.08.2025
06.09.2025
13.09.2025
20.09.2025
27.09.2025
04.10.2025
11.10.2025
18.10.2025
25.10.2025

10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr

08.11.2025
22.11.2025
06.12.2025
20.12.2025

10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr



